平成２８年１１月 第４回これからの防災と財政を考える調査特別委員会会議録目次

平成２８年１１月１４日（月曜日）

 議事日程 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１

出席委員 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１

議  件
（１）議員研修会（財政編）及び防災講演会（地震編）について・・・・・・・・・・・・・・２

（２）その他 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１０

 署名 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１１